

Protokół Nr 23/2013

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego w dniu 30 sierpnia 2013 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący poprosił o przegłosowanie jego przyjęcia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 3 członków Komisji. Głosów „za” było 3.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
2. Sprawy różne.

Ad 1

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski poinformował, że w okresie od 21 czerwca 2013 r. do dnia dzisiejszego odbyło się siedem posiedzeń Zarządu, tj. 25 czerwca, 3, 18, 23 i 31 lipca, 14 i 20 sierpnia 2013 r. (protokoły z dnia 11 i 14 czerwca nie były analizowane na poprzednim posiedzeniu Komisji).

Przewodniczący Komisji i jej członkowie odczytali protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 91/2013 z dnia 11 czerwca 2013 r., Nr 92/2013 z dnia 14 czerwca 2013 r., Nr 93/2013 z dnia 25 czerwca 2013 r., Nr 94/2013 z dnia 3 lipca 2013 r., Nr 95/2013 z dnia 18 lipca 2013 r., Nr 96/2013 z dnia 23 lipca 2013 r., Nr 97/2013 z dnia 31 lipca 2013 r., Nr 98/2013 z dnia 14 lipca 2013 r.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zapoznał Komisję z informacją z rozliczenia dotacji udzielonych na działalność WTZ w Sokółce i Dąbrowie Białostockiej. Poinformował, że dotacje zostały wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem.

Komisja zapoznała się ze sprawą przystąpienia do projektu Ministra Sportu na rozwój szkolnej bazy sportowej – budowa boiska trawiastego przy ZS w Sokółce oraz z informacją Dyrektora ZSR w Sokółce o złożeniu wniosku na projekt „Sięgamy po sukces”.

Komisja zapoznała się z wnioskami SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej o przyznanie środków finansowych na remont dachu Zakładu Rehabilitacji i pokrycie ujemnego wyniku finansowego za rok 2012, SP ZPO w Krynkach o dofinansowanie wykonania inwestycji w Zakładzie oraz informacją Dyrektora SP ZOZ w Sokółce o zawarciu umowy najmu lokalu użytkowego z przeznaczeniem na działalność medyczną.

Komisja zapoznała się ze sprawą wniosku Dyrektora PUP w Sokółce o wyrażenie zgody na przystąpienie do konkursu na składanie wniosków o dofinansowanie projektów ze środków EFS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013.

Członek Komisji Wiesław Pórzecki zapoznał Komisję ze sprawą podpisania przez Zarząd skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu terytorialnego na dzień 31.12.2012 r.

Komisja zapoznała się z uchwałami w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora PPP w Dąbrowie Białostockiej, Dyrektora SOSW w Sokółce oraz ustalenia wynagrodzenia eksperta za pracę w komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego ze szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Sokólski.

Członek Komisji Walenty Jarosz zapoznał Komisję z wnioskiem ZS w Suchowoli o podjęcie działań w sprawie termomodernizacji budynku szkoły. Poinformował, że Zarząd przeznaczył kwotę 15 000 zł na wymianę stolarki okiennej, która jest w najgorszym stanie technicznym. Dodał, że Zarząd nie planuje termomodernizacji ZS w Suchowoli.

Analizując protokoły z posiedzeń Zarządu Komisja zapoznała się ze sprawą pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku o przesłanie wykazu podległych sp zoz wykazujących ujemny wynik finansowy za rok 2012 oraz udzielenie informacji czy w przypadku wystąpienia ujemnego wyniku finansowego podjęto decyzję o pokryciu ujemnego wyniku finansowego czy też planuje się zmianę formy organizacyjno - prawnej lub likwidację podmiotu.

Komisja zapoznała się z informacją o wynikach przetargów ustnych na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w Dąbrowie Białostockiej oraz lokalu mieszkalnego w budynku położonym w Krynkach oraz z uchwałami Zarządu w sprawie ustalenia ceny wywoławczej ww. nieruchomości w drugim przetargu ustnym nieograniczonym.

Członek Komisji Andrzej Szumiło zapoznał Komisję z informacją o naborze do szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2013/2014 oraz wnioskiem Dyrektora ZSZ w Sokółce o zmianę decyzji w sprawie likwidacji stanowiska wicedyrektora szkoły.

Komisja zapoznała się ze sprawą rozpatrzenia przez Zarząd wniosku Bożeny Zawadzkiej o wyrażenie zgody na utrzymanie gabinetu stomatologicznego w Dąbrowie Białostockiej przy ul. Południowej 1 do czasu przygotowania nowego lokalu spełniającego wymagania NFZ.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zapoznał Komisję z zatwierdzenia propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty na bankową obsługę budżetu Powiatu Sokólskiego i jednostek organizacyjnych powiatu.

Członek Komisji Wiesław Pórzecki zapoznał Komisję z kwestią zawarcia umów na realizację zadań drogowych oraz z wnioskami Dyrektora PZD w Sokółce o wprowadzenie do budżetu na rok 2014 zadań drogowych i Wójta Gminy Korycin o przekazanie w zarząd dróg powiatowych Nr 1307B i Nr 1316B celem ubiegania się o dofinansowanie w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.

Komisja analizując protokoły z posiedzeń Zarządu zapoznała się ze sprawą podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej podyktowanej zmianą przedstawiciela Rady Społecznej Zakładu wchodzącego w skład komisji konkursowej.

Komisja zapoznała się z wnioskami Dyrektora SP ZOZ w Sokółce o przyznanie dotacji na realizację zadania „Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie” oraz o wyrażenie zgody na realizację zadań wynikających z umowy „Dostosowanie do jednego standardu technicznego pomieszczeń przyszej serwerowi oraz montaż okablowania strukturalnego w podmiotach leczniczych”.

Komisja zapoznała się z kwestią podjęcia przez Zarząd uchwał zmieniających uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Sekretarz Powiatu Anna Szydłowska poinformowała, że zmiana uchwały dokonana była ze względu na zmianę przedstawiciela Kuratorium Oświaty w Białymstoku wchodzącego w skład komisji egzaminacyjnych.

Komisja po zapoznaniu się z bieżącą pracą Zarządu i po przeanalizowaniu treści protokółów z posiedzeń Zarządu nie zgłosiła uwag do pracy Zarządu.

Ad 2

W sprawach różnych Komisja poruszyła kwestię sytuacji w SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała

Aneta Głńska

Przewodniczący Komisji

Grzegorz Skórski